41cm, com revestimento interno em 
polietileno (espuma) e carpete. 
- 02 (dois) Inversores de textos e imagens 
resoluções 800 x 600 até 1280 x 768. 

VALOR TOTAL  56.000,00

3.1 O valor das despesas com vistas à aquisição dos equipamentos pretendidos está 
estimado em 
 R$ 56.000,00 (cinqüenta e seis mil reais). 

4. LOCAL PRAZO E CONDIÇÕES DE ENTREGA. 

4.1 Os equipamentos licitados deverão ser entregues no prazo máximo de 60 (sessenta) 
dias, a contar da data de assinatura do contrato e  recebimento da Nota de Empenho, em 
acondicionamento novo e fechado, no Almoxarifado da Coordenação de Patrimônio e